BBSジャパン株式会社

営業本部

以上

2020年7月20日

2．BBSモータースポーツ社について

　各　位

ドイツBBS社(BBS GmbH)経営破綻のインターネット情報について

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、一部インターネット上に掲載されているドイツBBS社（BBS GmbH）の経営破綻との情報について

当社としての見解を下記の通りお知らせいたします。

敬具

記

１．ドイツBBS社（BBS GmbH）とBBSジャパンの関係について

当社（BBSジャパン株式会社）とBBS GmbH社の間に資本関係は一切ございません。

BBS GmbH社は鋳造ホイールの製造、販売を行っており、

一方、当社は鍛造ホイールの製造、販売を行っております。

また、当社ではBBS GmbH社製鋳造ホイールの輸入、販売は行っておりません。

ドイツに拠点を置き、レース用ホイールを製造しているBBSモータースポーツ社については、

当社の100%子会社であり、この度の報道にあるBBS GmbH社とは別の企業となっております。

当社は鍛造ホイールに関するBBSブランドの商標を既に有しており、

東京本社　〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

インターネット情報にあるBBS GmbH社の経営破綻の件が及ぼす影響は軽微と考えております。

３．今後の見通し及び当社への影響について

www.bbs-japan.co.jp

ＢＢＳジャパン株式会社

アフター営業窓口　〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038

当社の鍛造ホイールの製造、販売、レース活動等において、